INFERIOR A 8 MESES A CONTAR DA 
DATA DE ENTREGA E COM CAPACIDADE 
DE IMPRESSÃOPADRÃO DE ATÉ 10.000 
PÁGINAS. FABRICANTE: SAMSUNG; 
MODELO ML-3710ND – ORIGINAL OU 
SIMILAR. 

120 R$ 51,16 R$ 6.139,20 FASTPRINTER MLT-D205E 

Valor Total da Proposta R$ 6.139,20 
(Seis mil cento e trinta e nove reais e vinte centavos) 

Produtos com qualidade igual ou superior. (TCU, Decisão 1622/2002 e Acórdão 2401/2006, 9.3.2-plenário) 

Garantia total de 12 meses contra eventuais defeitos de fabricação. 

Declaro total concordância com as condições da presente licitação e com a Minuta de Contrato, integrante do Edital em